
COMUNE DI TERRACINA 
(PROVINCIA DI LATINA) 

 
 
N. 118/Gen.                                                          Del  16/02/2010 
 
 

DIPARTIMENTO LL.PP. – RETI E SERVIZI
 

 
 

ATTO DI GESTIONE
 
 
 

DETERMINAZIONE N.  412   /IV                             DEL 21/12/2009 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA IN OPERA IMPIANTO ANTINTRUSIONE 
PRESSO SCUOLA ELEMENTARE DI BORGO HERMADA - DITTA DANIK 
ELECTRONIC  S.N.C. -  
 

IL DIRIGENTE  
 
Premesso:  
che la scuola elementare di Borgo Hermada è oggetto continuo di atti vandalici da parte di 
ignoti; 
che per evitare l’inconveniente succitato sono state invitate n. 6 ditte a presentare un 
preventivo offerta entro e non oltre il giorno 11 dicembre 2009, per la fornitura in opera di 
un impianto antintrusione  presso la scuola elementare di Borgo Hermada, più 
precisamente: 
- DITTA DANIK ELECTRONIC SNC 
  VIA BASILICATA N. 33 
  04019 TERRACINA 
- DITTA C.S.E. ANTIFURTI SISTEMI DI SICUREZZA 
  DI GIOVANNI CAINERO 
  PIAZZA ANTONELLI N. 9 
  04019 TERRACINA 



- DITTA AVENA VINCENZO  SRL 
  STRADA S.FELICE CIRCEO KM. 9.300 
  04019 TERRACINA 
- DITTA SACCO ENRICO 
  VIA LUNGOLINEA PIO VI N. 13 
  04019 TERRACINA 
- DITTA MEDIATECH S.E. DI DEL DUCA AGOSTINO 
  VIA A. MARTUCCI N. 23 
  04019 TERRACINA 
- DITTA  LILLO MONTAGGI 
  DI TANTALO FRANCESCO                                                                                           
 VIA G. CONTI N. 11 
  04019 TERRACINA; 
che in data 11.12.2009  hanno risposto all’invito n.2 ditte: - DITTA DANIK ELECTRONIC SNC, 
con una offerta pari ad € 4.000,00 oltre IVA e la  DITTA MEDIATECH S.E. DI DEL DUCA 
AGOSTINO, con un’offerta pari da € 9.408,OO oltre IVA; 
Ritenuta vantaggiosa per l’Amministrazione l’offerta della   DITTA DANIK ELECTRONIC 
SNC ,  pari a  € 4.000,00  oltre IVA, occorre affidare  alla Ditta DANIK ELECTRONIC snc, 
la fornitura in opera di un impianto antintrusione presso la scuola elementare di Borgo 
Hermada, per l’importo di  € 4.800,00 compreso  I.V.A.; 
-     Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267; 
-     Visto il vigente Statuto 
-     Visto il Regolamento di contabilità; 
        

DETERMINA 
Per le motivazioni in narrativa espresse: 
1)  di affidare alla  DITTA DANIK ELECTRONIC SNC- P.I. 02053360596, con sede in Via 
Basilicata n. 33 Terracina la fornitura di un impianto antintrusione presso la scuola 
elementare di Borgo Hermada,  per un importo di € 4.000,00 oltre  IVA; 
2) di impegnare la somma di € 4.800,00 compresa IVA al cap.                           del bilancio 
in corso, per i succitati motivi; 
5) di dare atto che il pagamento  delle prestazioni verrà effettuato a presentazione fattura, 
con provvedimento del Responsabile del servizio a norma dell’art.39 del vigente 
regolamento di contabilità; 
5) di dare atto che la presente determinazione: 
    -  è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la    
       copertura finanziaria; 
    - va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario       
       Comunale; 
    -  va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 
    -  va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria Generale; 
  Addì  22.12.2009 
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
       (Geom.. Roberto DELLA FORNACE) 
                                                                                            Il Dirigente  
                                                                                  (Dott. Ing. Luigi Di Mauro) 


	COMUNE DI TERRACINA
	N. 118/Gen.                                                          Del  16/02/2010
	ATTO DI GESTIONE

	IL DIRIGENTE 


